FiN 26° Memorial Chiara Giavi - 3° Trofeo Giovanni Menegon
VENETO

400 Stile Libero

Montebelluna, Lunedi 05/01/2026 ore 08:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

lo
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ON W hH O

P O0O~NNO WO PO 00Ul NWRAN

OFRLr ~NON WO

Atleta

ZONNO FRANCESCO
FORNER SIMONE
MUSSIO GABRIELE
ROSSINI TOMMASO
BANDIERA PIETRO

BANDIERA BRUNO

CASER CHRISTIAN
BACCHIEGA RUGGERO
CAMPO DALL'ORTO SAMUEL
FISCALETTI EDOARDO
SORIENTE ALESSANDRO
GIROTTO ANDREA
OLTEANU RAUL

DALL'ACQUA EDOARDO
OSTANELLO SAMUELE
MARSON GABRIELE
BERGAMO ALEX
VENTURINI CESARE
DALLE RIVE PAOLO
FRASSON LEONARDO
CERIN TOMMASO

SARTOR IVAN
SARTORETTO ALESSIO
MOLINARI DIEGO
MANTESE PIETRO
STOCCO FILIPPO
FERRONATO CARLO
INNOCENTE GIANLUCA
BOTTOLI NICOLAS

RISULTATI

Eliminatorie

Anno

2012
2011
2010
2011
2009

2008
2009
2011
2009
2009
2009
2010
2009

2009
2006
2008
2010
2009
2000
2011
2008

2008
2003
2007
2010
2010
2007
2009
2004

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA

SAN VITO NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZI
MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZI

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTCLUB MERAN

MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZI
RN ADRIA MONFALCONE

FANUM FORTUNAE NUOTO

ONDABLU SSD

MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZI
ARCA TEAM ASD

HYDROS USD - ODERZO
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SAN VITO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
VIS SAURO NUOTO TEAM
SCHIO NUOTO SSD RL

RN ADRIA MONFALCONE
CITTA' SPORT VICENZA SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

VIS SAURO NUOTO TEAM
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA

ARCA TEAM ASD
FERRARANUOTO ASD

Foglion. 1
07/01/2026

Tempo

04:34.93
04:37.48
04:47.47
04:28.54
04:26.07

04:13.11
04:14.31
04:14.48
04:23.58
04:23.95
04:24.52
04:25.68
04:26.80

04:05.00
04:05.26
04:05.81
04:08.22
04:09.02
04:17.35
04:17.43
04:22.49

04:04.62
04:04.89
04:05.95
04:07.53
04:10.37
04:18.51
04:21.86
04:22.80

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pti

FG
FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

7.00
6.00
3.00
1.00

9.00
5.00
4.00
2.00


http://www.finveneto.org

