

# RISULTATI

## 400 Stile Libero

Montebelluna, Lunedì 05/01/2026 ore 08:57

Cron: A - Base v.: 25

Eliminatorie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	
<b>Batteria n° 1</b>							
1°	5	ZONNO FRANCESCO	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	04:34.93		
2°	4	FORNER SIMONE	2011	RARI NANTES VENEZIA	04:37.48		
3°	3	MUSSIO GABRIELE	2010	SAN VITO NUOTO	04:47.47		
-	2	ROSSINI TOMMASO	2011	MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZI	04:28.54	FG	
-	6	BANDIERA PIETRO	2009	MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZI	04:26.07	FG	
<b>Batteria n° 2</b>							
1°	2	BANDIERA BRUNO	2008	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	04:13.11		
2°	4	CASER CHRISTIAN	2009	SPORTCLUB MERAN	04:14.31		
3°	3	BACCHIEGA RUGGERO	2011	MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZI	04:14.48		
4°	7	CAMPO DALL'ORTO SAMUEL	2009	RN ADRIA MONFALCONE	04:23.58		
5°	5	FISCALETTI EDOARDO	2009	FANUM FORTUNAE NUOTO	04:23.95		
6°	8	SORIENTE ALESSANDRO	2009	ONDABLU SSD	04:24.52		
7°	6	GIROTTO ANDREA	2010	MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZI	04:25.68		
8°	1	OLTEANU RAUL	2009	ARCA TEAM ASD	04:26.80		
<b>Batteria n° 3</b>							
1°	5	DALL'ACQUA EDOARDO	2009	HYDROS USD - ODERZO	04:05.00	*	7.00
2°	4	OSTANELLO SAMUELE	2006	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	04:05.26	*	6.00
3°	3	MARSON GABRIELE	2008	SAN VITO NUOTO	04:05.81	*	3.00
4°	6	BERGAMO ALEX	2010	GYMNASIUM PORDENONE	04:08.22	*	1.00
5°	2	VENTURINI CESARE	2009	VIS SAURO NUOTO TEAM	04:09.02		
6°	7	DALLE RIVE PAOLO	2000	SCHIO NUOTO SSD RL	04:17.35		
7°	8	FRASSON LEONARDO	2011	RN ADRIA MONFALCONE	04:17.43		
8°	1	CERIN TOMMASO	2008	CITTA' SPORT VICENZA SSD	04:22.49		
<b>Batteria n° 4</b>							
1°	5	SARTOR IVAN	2008	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	04:04.62	*	9.00
2°	4	SARTORETTO ALESSIO	2003	HYDROS USD - ODERZO	04:04.89	*	5.00
3°	3	MOLINARI DIEGO	2007	VIS SAURO NUOTO TEAM	04:05.95	*	4.00
4°	2	MANTESE PIETRO	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	04:07.53	*	2.00
5°	6	STOCCHI FILIPPO	2010	RARI NANTES VENEZIA	04:10.37		
6°	7	FERRONATO CARLO	2007	CENTRO NUOTO STRA	04:18.51		
7°	1	INNOCENTE GIANLUCA	2009	ARCA TEAM ASD	04:21.86		
8°	8	BOTTOLI NICOLAS	2004	FERRARANUOTO ASD	04:22.80		